

ITEM #	ITEM DESCRIPTION	QTY	CITY ELECTRIC SUPPLY	REXEL	UNITED LIGHTING & SUPPLY CO.
	SIGNED QUOTE		YES	YES	YES
1	THHN-4-BLK-19STR-CU	10,000 Ft.	\$569.27 X 10,000 = \$5,692.70	\$563.00 X 10,000 = \$5,630.00	\$520.00 X 10,000 = 5,200.00
2	THHN-8-GRN-19STR-CU	4000 Ft.	\$246.34 X 4000 = \$985.36	\$237.00 X 4000 = \$948.00	\$220.00 X 4000 = \$880.00
3	THHN-3/0-BLK-19STR-CU	2000 Ft.	\$2,132.33 X 2000 = \$4,264.66	\$2,160.00 X 2000 = \$4,320.00	\$2,000.00 X 2000 = \$4,000.00
4	THHN-4-GRN-19STR-CU	500 Ft.	\$569.27 X 500 = \$284.64	\$563.00 X 500 = \$281.50	\$520.00 X 500 = \$260.00
5	PIPE PVC125 1-1/4" PVC SCH 40	3000	\$40.57 X 3000 = \$1,217.10	\$39.63 X 3000 = \$1,188.90	\$43.80 X 3000 = \$1,314.00
6	PVC-F EL90 12 SCH 40 1-1/4' 90 DEG ELBOW	20	\$84.14 X 20 = \$16.83	\$66.60 X 20 = \$13.32	\$77.00 X 20 = \$15.40
7	PVC-F CP 12 1 1/4 COUPLING	40	\$19.80 X 40 = \$7.92	\$17.151 X 40 = \$6.86	\$20.00 X 40 = \$8.00
8	PVC-F TA12 1 1/4 TERMINAL ADAPTER	20	\$29.77 X 20 = \$5.95	\$25.844 X 20 = \$5.17	\$35.00 X 20 = \$7.00
9	TOPAZ ELECTRIC 284 1-1/4" STEEL LOCKNUT	20	\$24.39 X 20 = \$4.88	19.489 X 20 = \$3.90	\$.12 X 20 = 2.40
10	3M 33+	4 Ea.	\$3.52 X 4 = \$14.08	\$3.74 X 4 = \$14.96	\$3.50 X 4 = \$14.00
11	GENERAL PURPOSE ELECTRIC TAPE GRN	2 Ea.	.70 X 2 = \$1.40	\$.563 X 2 = \$1.13	\$.95 X 2 = \$1.90
12	GENERAL PURPOSE ELECTRIC TAPE WHT	2 Ea.	.70 X 2 = \$1.40	\$.563 X 2 = \$1.13	\$.95 X 2 = \$1.90
13	GENERAL PURPOSE ELECTRIC TAPE ORG	2 Ea.	.70 X 2 = \$1.40	\$.563 X 2 = \$1.13	\$.95 X 2 = \$1.90
14	GENERAL PURPOSE ELECTRIC TAPE YLW	2 Ea.	.70 X 2 = \$1.40	\$.563 X 2 = \$1.13	\$.95 X 2 = \$1.90
15	GENERAL PURPOSE ELECTRIC TAPE BRW	2 Ea.	.70 X 2 = \$1.40	\$.563 X 2 = \$1.13	\$.95 X 2 = \$1.90
	Estimated ship time after receiving order		1/21/2015	7-14 WORKING DAYS	3-5 WORKING DAYS
	TOTAL QUOTE PRICE		\$12,501.12	\$12,418.26	\$11,710.30

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the above opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any are hereby rejected as late.

BIDDERS WHO BID "NO BID": NONE
NON-RESPONSIVE BIDDERS: NONE

RECOMMENDATION FOR AWARD

Committee: Steve Bolton, Program Director-Maintenance Jon Myers, Foreman-Maintenance

Recommendation for Award: Committee recommends award all or none to the lowest responsive and responsible bidder **UNITED LIGHTING & SUPPLY CO.** in the amount of **\$11,710.30.**

FUNDING

<u>Fund</u>	<u>Function</u>	<u>Object</u>	<u>Center</u>	<u>Project</u>	<u>Amount</u>
3985	7400	0684	9025	2336	\$9,118.85
3988	7400	0684	9025	2336	\$2,591.45

"Failure to file a protest within the time prescribed in Florida Statutes 120.57, Florida Statutes, shall constitute a waiver of proceedings under Chapter 120, Florida Statutes."

POSTED: 1/21/15 3:55PM CT